

Rámcová zmluva o dodaní tovaru č. 2015/5116 „Špeciálny a spotrebný zdravotnícky materiál“

uzatvorená podľa § 409 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov a zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov

(ďalej len „zmluva“)

1. Predávajúci: **VIDRA a spol. s.r.o.**
sídlo: Štrková 8, 011 96 Žilina
Obchodná spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu v Žiline, oddiel: Sro, vložka č.1291/L, zo dňa 26.07.1993
IČO: 31 589 561
DIČ: 202043777
IČ pre DPH: SK202043777
IBAN: SK26 0200 0000 0013 3883 9457
SWIFT: SUBASKBX

Štatutárny zástupca: Ing. Miloslav Vidra – konateľ spoločnosti
Osoba oprávnená na rokovanie:
vo veciach zmluvy Ing. Miloslav Vidra – konateľ spoločnosti
vo technických veciach Zuzana Malíková – obchodný manažér
Tel.: 041/ 5071 010
Fax: 02/ 5071 030
E-mail: info@vidra.sk

(ďalej len „predávajúci“)

2. Kupujúci: **Národná transfúzna služba SR**
sídlo: Ďumbierska 3/L, 831 01 Bratislava
Štátna príspevková organizácia zriadená Zriaďovacou listinou MZ SR č. 003775-4/2003 zo dňa 02.12.2003
IČO: 30 853 915
DIČ: 2021764371
IČ pre DPH: SK2021764371
bankové spojenie: Štátna pokladnica
Číslo účtu: SK18 8180 0000 0070 0028 8579
Osoba oprávnená na rokovanie:
vo veciach zmluvy Ing. Renáta Dundová – riaditeľka NTS SR
vo veciach odborných Mgr. Martina Grožajová – projektový manažér
Tel.: 02/ 5910 3002
Fax: 02/ 5910 3020
Internetová adresa: www.ntssr.sk

(ďalej len „kupujúci“)

Preambula

Podkladom na uzavretie tejto zmluvy sú súťažné podklady a ponuka úspešného uchádzača, predložená do verejnej súťaže na dodanie tovaru „Špeciálny a spotrebný zdravotnícky materiál“, vyhlásenej podľa zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní obstarávania a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“) a zverejnenej vo Vestníku verejného obstarávania č. 236/2015 pod značkou 23472 - WYT.

I.

Predmet zmluvy

- 1.1 Predmetom tejto zmluvy je záväzok predávajúceho dodávať kupujúcemu špeciálny a spotrebný zdravotnícky materiál (ďalej len „*tovar*“) pre pracoviská kupujúceho podľa čl. II. bod 2.1 zmluvy a previesť na kupujúceho vlastnícke právo k tovaru a záväzok kupujúceho prevziať tovar a zaplatiť kúpnu cenu, a to všetko za podmienok uvedených v tejto zmluve.
- 1.2 Presná špecifikácia tovaru vrátane ceny tvorí Prílohu č. 1, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy. Súčasťou predmetu zmluvy je aj balenie tovaru a doprava tovaru do miest plnenia. Predávajúci je povinný dodávať len tovar, ktorý spĺňa vlastnosti podľa Prílohy č. 1 zmluvy a tejto zmluvy.
- 1.3 Predmet zmluvy bude v priebehu platnosti zmluvy realizovaný plneniami strán v rozsahu podľa potrieb kupujúceho pri zachovaní postupu a podmienok dohodnutých v tejto zmluve, ktorými sú zmluvné strany viazané.
- 1.4 Tovar podľa tejto zmluvy bude dodávaný na základe priebežných objednávok kupujúceho po dobu platnosti zmluvy, v predpokladanom množstve uvedenom v Prílohe č. 1. Vzhľadom na to, že množstvá druhov a typov tovaru uvedeného v Prílohe č.1 sú predpokladané množstvá, vyhradzuje si kupujúci právo považovať tieto množstvá za nezáväznú. V prípade potreby si kupujúci vyhradzuje právo objednať nižšie alebo vyššie množstvá jednotlivých druhov a typov tovaru ako sú predpokladané. V prípade, že budú objednané nižšie množstvá ako sú predpokladané množstvá, nevzniká predávajúcemu automaticky nárok na dodanie kompletného rozsahu predmetu zmluvy, tak ako je definovaný v Prílohe č. 1. V prípade, že budú objednané vyššie množstvá tovaru, ako sú predpokladané, nesmie celková cena za dodávku predmetu zmluvy prekročiť celkový maximálny finančný limit plnenia daný celkovou zmluvnou cenou podľa Prílohy č. 1 tejto zmluvy.
- 1.5 Tovar podľa tejto zmluvy bude dodávaný na základe priebežných písomných objednávok kupujúceho, vrátane objednávok zaslaných faxom alebo e-mailom. Tovar bude v jednotlivých objednávkach v súlade s požiadavkami kupujúceho špecifikovaný čo do množstva a druhu uvedením typu (názvu) tovaru a počtom kusov, ktoré majú byť dodané. V každej objednávke kupujúci uvedie v súlade s Prílohou č. 2 aj označenie pracoviska alebo pracovísk kupujúceho, na ktoré má byť tovar dodaný. Faktúry budú vystavené podľa uskutočnených dodávok.
- 1.6 V prípade, že predávajúci nemôže kupujúcemu dodať niektorý z tovarov uvedených v Prílohe č.1 z dôvodu jeho nedostupnosti pre ukončenie jeho výroby, predávajúci je povinný kupujúcemu dodať ekvivalentný druh takéhoto tovaru s rovnakými vlastnosťami a kupujúci je oprávnený

objednať si u predávajúceho takýto ekvivalentný druh tovaru. V prípade preloženia ekvivalentného druhu tovaru podľa predchádzajúcej vety je predávajúci povinný predložiť kupujúceho najneskôr pri dodaní takéhoto tovaru Vyhlásenie zhody s doplňujúcimi podkladmi k nemu alebo Certifikát vydaný autorizovanými osobami resp. notifikovanými osobami Európskymi spoločenstvami, ktoré majú oprávnenie na poskytovanie zhody výrobkov Právne vzťahy medzi predávajúcim a kupujúcim sa aj v takom prípade budú spravovať ustanoveniami tejto zmluvy a kupujúci bude povinný zaplatiť za takýto tovar nahrádzajúci tovar uvedený v Prílohe č. 1 kúpnu cenu podľa aktuálneho cenníka predávajúceho s tým, že táto nesmie byť vyššia ako cena ekvivalentného tovaru uvedená v Prílohe č. 1 a celková zmluvná cena za dodávku predmetu zmluvy nesmie prekročiť celkovú cenu plnenia podľa Prílohy č. 1 tejto zmluvy.

II.

Miesto dodania a dodacie podmienky

- 2.1 Miestom dodania tovaru sú pracoviská kupujúceho uvedené v Prílohe č. 2 tejto zmluvy, ktorá je jej neoddeliteľnou súčasťou. Konkrétne miesto dodania bude špecifikované v jednotlivých objednávkach kupujúceho.
- 2.2 Predávajúci je povinný dodať tovar do 5 pracovných dní odo dňa doručenia objednávky kupujúceho podľa čl. I. bod 1.4 tejto zmluvy.
- 2.3 Závazok predávajúceho dodať tovar sa považuje za splnený okamihom odovzdania objednaného a bezvadného tovaru, ktorý spĺňa vlastnosti podľa tejto zmluvy a Prílohy č. 1 dohodnutým spôsobom v mieste dodania uvedenom v objednávke kupujúceho.
- 2.4 V prípade nedodržania dodacej lehoty predávajúcim podľa bodu 2.2 tohto článku zmluvy, má kupujúci právo na uplatnenie zmluvnej pokuty voči predávajúcemu vo výške 5% z ceny nedodaného, resp. neskoro dodaného tovaru za každý aj začatý deň omeškania. Týmto nie je dotknuté právo kupujúceho na náhradu vzniknutej škody. Škodou sa v tomto prípade rozumie aj rozdiel medzi kúpnu cenou tovaru podľa Prílohy č. 1 a kúpnej ceny, za ktorú kupujúci obstaral tovaru u iného dodávateľa z dôvodu omeškania predávajúceho.

III.

Cena tovaru

- 3.1 Cena je stanovená vzájomnou dohodou podľa zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon č.18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a je špecifikovaná v Prílohe č. 1, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.
- 3.2 Cena je stanovená v mene EURO. V cene uvedenej v Prílohe č. 1 je zahrnutá DPH, prípadné clo, náklady na dopravu, náklady balenia a akékoľvek iné náklady predávajúceho súvisiace s dodávkou tovaru. Predávajúci garantuje pevnú cenu podľa cenníka, ktorý tvorí Prílohu č. 1 tejto zmluvy, a to po celú dobu platnosti zmluvy, ak sa zmluvné strany písomným dodatkom k tejto zmluve nedohodnú inak.
- 3.3 Daňovým dokladom je pre zmluvné strany faktúra. Predávajúci po každej dodávke tovaru vystaví faktúru a doručí ju kupujúcemu na adresu jeho sídla (riaditeľstva). Každá faktúra musí obsahovať

okrem náležitostí daňového dokladu podľa zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov aj predmet dodávky, katalógové číslo výrobcu, množstvo, cenu podľa Prílohy č. 1, dátum zdaniteľného plnenia, ktorý je totožný s dátumom vyskladnenia tovaru a dátumom uvedeným na dodacom liste, ako sprievodným dokladom k príslušnej dodávke tovaru, dátum vystavenia (odoslania) a splatnosti faktúry.

- 3.4 Kupujúci obdrží faktúru s dodacím listom od predávajúceho pri dodaní tovaru na základe jednotlivých objednávok. Faktúra je splatná v lehote 30 dní od jej doručenia kupujúcemu bezhotovostným prevodom na účet predávajúceho uvedený na faktúre. Ak predložená faktúra neobsahuje všetky dohodnuté náležitosti, kupujúci má právo vrátiť ju predávajúcemu na opravu alebo doplnenie. V takom prípade začína plynúť nová lehota splatnosti momentom doručenia faktúry so všetkými dohodnutými náležitosťami.
- 3.5 V prípade omeškania kupujúceho s úhradou faktúry má predávajúci právo na uplatnenie zákonného úroku z omeškania. Týmto nie je dotknuté právo kupujúceho na náhradu vzniknutej škody.
- 3.6 Ak dodávateľ nie je schopný poskytnúť, alebo neposkytne tovar podľa tejto zmluvy za cenu podľa Prílohy č. 1 tejto zmluvy, odberateľ je oprávnený od tejto zmluvy odstúpiť.

IV.

Niektoré ustanovenia o úprave ceny

- 4.1 Zmluvné strany počas trvania zmluvy budú určovať cenu tovaru s ohľadom na vývoj cien porovnateľných tovarov na relevantnom trhu, pričom ak budú ceny na trhu nižšie, než cena dohodnutá zmluvou, sú povinné určiť cenu najviac v sume priemeru medzi tromi najnižšími cenami na trhu. Na účely porovnania cien je obdobím, za ktoré sa ceny porovnávajú, obdobie 6 mesiacov bezprostredne predchádzajúcich určeniu ceny za opakované plnenie a musia vziať do úvahy aspoň tri cenové ponuky na identické alebo zastupiteľné tovary, ak v čase ich zisťovania existujú.
- 4.2 Ak predávajúci nie je schopný dodať, alebo nedodá predmet zmluvy za cenu určenú podľa bodu 4.1 tohto článku zmluvy, kupujúci je oprávnený túto zmluvu vypovedať s jednomesačnou výpovednou dobou, ktorá začína plynúť prvým dňom mesiaca nasledujúcim po doručení výpovede.
- 4.3 Z dôvodu zákonných obmedzení na strane kupujúceho dodatkom k zmluve nie je možné dohodnúť rozšírenie sortimentu predmetu dodávok, ktorý bol stanovený v rámci verejného obstarávania v zmysle zákona o verejnom obstarávaní.

V.

Záruka a zodpovednosť za vady

- 5.1 Predávajúci je povinný dodať kupujúcemu tovar v množstve a akosti podľa podmienok tejto zmluvy, vrátane jej príloh a spôsobilý na užívanie na obvyklý účel. Predávajúci je povinný dodať kupujúcemu tovar spĺňajúci požadované minimálne vlastnosti podľa Prílohy č. 1. V prípade, že sa tak nestane, má tovar vady.

- 5.2 Kupujúci nie je povinný prevziať tovar iného druhu ako bol uvedený v objednávke, ako ani tovar po uplynutí dodacej doby podľa tejto zmluvy.
- 5.3 Vady dodaného tovaru, ktoré sú zjavné (vady v množstve, porušenie či neúplnosť dodávky) je kupujúci oprávnený písomne reklamovať u predávajúceho bez zbytočného odkladu, najneskôr do 10 dní od prevzatia tovaru.
- 5.4 Vady v akosti tovaru je kupujúci oprávnený písomne reklamovať bez zbytočného odkladu po tom, ako ich kupujúci zistil, najneskôr však do konca záručnej doby.
- 5.5 Pre dodržanie podmienky písomnej reklamácie postačí uplatniť reklamáciu faxom, resp. e-mailom.
- 5.6 Predávajúci poskytuje na tovar záručnú dobu v trvaní 24 mesiacov. Záručná doba začína plynúť odo dňa prevzatia tovaru kupujúcim v mieste dodania. Nebezpečenstvo škody na tovare a vlastnícke právo k tovaru prechádza na kupujúceho okamihom prevzatia tovaru. Záruka sa nevzťahuje na vady spôsobené kupujúcim neodbornou manipuláciou s tovarom alebo jeho nevhodným skladovaním. V prípade výmeny vadného tovaru za nový začína plynúť nová záručná doba podľa prvej vety tohto bodu zmluvy.
- 5.7 V prípade reklamácie má kupujúci nárok, aby mu predávajúci v lehote 4 dní odo dňa oznámenia reklamácie poskytol nové bezchybné a bezodplatné plnenie za dodaný vadný tovar alebo na vrátenie kúpnej ceny, pričom právo voľby medzi jednotlivými nárokmi patrí kupujúcemu.
- 5.8 V prípade, že predávajúci poruší povinnosť uvedenú v bode 5.7 tohto článku zmluvy, alebo v prípade, ak je vada neodstrániteľná, najmä, nie však výlučne, ak dodaný tovar nespĺňa minimálne požadované vlastnosti uvedené v Prílohe č. 1, má kupujúci voči nemu právo na uplatnenie zmluvnej pokuty vo výške 33,- € za každý deň omeškania so splnením povinnosti. Týmto nie je dotknuté právo kupujúceho na náhradu vzniknutej škody. Škodou sa v tomto prípade rozumie aj rozdiel medzi kúpnu cenou tovaru podľa Prílohy č. 1 a kúpnej ceny, za ktorú kupujúci obstaral tovar u iného dodávateľa z dôvodu omeškania predávajúceho so splnením uvedených povinností.
- 5.9 Ak predávajúci použije na plnenie svojich záväzkov podľa tejto zmluvy tretiu osobu, zodpovedá, akoby záväzok plnil sám.
- 5.10 Opakované omeškanie predávajúceho s dodaním tovaru alebo opakované vadné plnenie predávajúceho sa považuje za podstatné porušenie tejto zmluvy.

VI.

Subdodávky

- 6.1 Predávajúci môže zabezpečiť časť plnenia predmetu zmluvy prostredníctvom svojich subdodávateľov.
- 6.2 Predávajúci garantuje spôsobilosť subdodávateľov pre plnenie predmetu zmluvy.

- 6.3 Predávajúci má právo na zmenu subdodávateľa, prostredníctvom ktorého nepreukazoval splnenie podmienok účasti podľa § 27, resp. § 28 zákona o verejnom obstarávaní vo vzťahu k plneniu, ktorého sa táto zmluva týka.
- 6.4 Predávajúci má právo na doplnenie nového subdodávateľa vo vzťahu k plneniu, ktorého sa táto zmluva týka.
- 6.5 Predávajúci je povinný do piatich pracovných dní odo dňa uzatvorenia zmluvy so subdodávateľom, alebo v deň nástupu subdodávateľa (podľa toho, ktorá skutočnosť nastane neskôr) preukázať kupujúcemu, že tento subdodávateľ spĺňa podmienky účasti podľa § 26 ods. 1 zákona o verejnom obstarávaní. Zároveň je predávajúci povinný aktualizovať zoznam subdodávateľov, ktorý je Prílohou č. 3 tejto zmluvy.
- 6.6 Porušenie povinností predávajúceho uvedených v tomto článku zmluvy sa považuje za podstatné porušenie zmluvných povinností.

VII.

Trvanie zmluvy a spôsoby jej skončenia

- 7.1 Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.
- 7.2 Zmluva sa uzatvára na dobu určitú, a to do vyčerpania celkovej ceny plnenia podľa Prílohy č.1 tejto zmluvy. V prípade, že nedôjde k vyčerpaniu ceny plnenia podľa Prílohy č. 1 tejto zmluvy do 24 mesiacov odo dňa uzavretia tejto zmluvy, zmluva zaniká uplynutím tejto doby.
- 7.3 Zmluvné strany môžu od zmluvy odstúpiť v zmysle príslušných ustanovení Obchodného zákonníka. Následky odstúpenia nastávajú momentom doručenia oznámenia o odstúpení s uvedením dôvodu odstúpenia druhej zmluvnej strane. Pre prípad odstúpenia od zmluvy sa zmluvné strany dohodli na vylúčení aplikácie § 351 ods. 2 Obchodného zákonníka.
- 7.4 Skončenie zmluvy sa netýka záväzkov, ktoré majú podľa svojej povahy trvať aj po skončení zmluvy, najmä povinnosti zaplatiť kúpnu cenu dodaných tovarov pred skončením zmluvy, nároku na náhradu škody, na zaplatenie zmluvnej pokuty a pod.

VIII.

Záverečné ustanovenia

- 8.1 Právne vzťahy touto zmluvou neupravené sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka, prípadne inými všeobecne záväznými právnymi predpismi.
- 8.2 Zmenu podmienok dohodnutých v tejto zmluve po dobu jej platnosti môžu účastníci tejto zmluvy výnimočne meniť výlučne v súlade so zákonom o verejnom obstarávaní v platnom znení (§10a) na základe obojstrannej písomnej dohody vyhotovenej vo forme datovaného a číslovaného dodatku k zmluve s uvedením právneho a faktického dôvodu zmeny. Dodatok k zmluve musí byť podpísaný oboma zmluvnými stranami.
- 8.3 Zmluva je vyhotovená v štyroch rovnopisoch s platnosťou originálu, z ktorých dva rovnopisy obdrží predávajúci a dva rovnopisy obdrží kupujúci.

8.4 Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy sú tieto prílohy:

Príloha č. 1: Špecifikácia a cena tovaru

Príloha č. 2: Zoznam pracovísk kupujúceho

Príloha č. 3: Zoznam subdodávateľov (len ak je uplatniteľné)

8.5 Zmluvné strany vyhlasujú, že si túto zmluvu prečítali, jej obsahu porozumeli a súhlasia s ním a že zmluvu uzatvárajú slobodne, vážne a bez nátlaku, na znak čoho pripájajú svoje podpisy.

V Žiline, dňa 09.03.2016

V Bratislave dňa

Za predávajúceho:

Za kupujúceho:

.....

Ing. Miroslav Vidra
konateľ spoločnosti

.....

Ing. Renáta Dundová
riaditeľka
Národnej transfúznej služby SR

Špecifikácia a cena tovaru

Príloha č. 1 zmluvy

Verejný obstarávateľ:
Národná transfúzna služba SR, Dúbierska 3/L, 833 14 Bratislava
 Predmet zákazky:
Špeciálny zdravotnícky materiál
 Postup verejného obstarávania:
 zadávanie podlimitnej zákazky postupom verejnej súťaže

Uchádzač:
VIDRA a spol. s.r.o., Štrková 8, 011 96 Žilina
Opis a cena predmetu zákazky/zmluvy

A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L	M	N	O	P	Q	R	S	T																				
																				Por. číslo	Opis položky	Merná jednotka (MJ)	Vnorená MJ	Počet vnorených MJ v MJ - pre vyhodnotenie	Obchodný názov	Predpokladané množstvo MJ pre vyhodnotenie	Cena za MJ o veľkosti pre vyhodnotenie (EUR)				Cena za predpokladané množstvo MJ (EUR)			Počet vnorených MJ v dodávanej MJ	Predpokladané množstvo MJ dodávanej veľkosti	Cena za MJ dodávanej veľkosti (EUR)			
																											bez DPH	Sadzba DPH	DPH	s DPH	bez DPH	DPH	s DPH			bez DPH	Sadzba DPH	DPH	s DPH
A	B	C	D	E	F	G	Q/O x E	I = R	H/100 x I	H + J	H x G	L/100 x I	L + M	O	E x G/O	Q	R	Q/100 x R	Q + S																				
1	Doštička mikrotritačná terasakyho nesterilná	ks	ks	1	Doštička mikrotr. Terasakiho nesterilná	628	0,2600	20,00	0,0520	0,3120	163,2800	32,6560	195,9360	10	62,8000	2,6000	20,00	0,5200	3,1200																				
2	Doštička mikrotritačná typ "U"	ks	ks	1	Doštička mikrotr. typ "U", nesterilná	24 274	0,2600	20,00	0,0520	0,3120	6 311,2400	1 262,2480	7 573,4880	10	2 427,4000	2,6000	20,00	0,5200	3,1200																				
3	Fonendoskop jednostranný	ks	ks	1	Fonendoskop jednostranný	2	7,3900	20,00	1,4780	8,8680	14,7800	2,9560	17,7360	1	2,0000	7,3900	20,00	1,4780	8,8680																				
4	Gáza skladaná 90 cm x 100 m	balenie	ks	1	Gáza skladaná 90cm x 100m	142	16,9100	10,00	1,6910	18,6010	2 401,2200	240,1220	2 641,3420	1	142,0000	16,9100	10,00	1,6910	18,6010																				
5	Hadička predžilovacia 1,8 mm x 450 mm LL	ks	ks	1	Hadička spojovacie 1,8 x 450 mm L	422	0,2000	20,00	0,0400	0,2400	84,4000	16,8800	101,2800	1	422,0000	0,2000	20,00	0,0400	0,2400																				
6	Injekčná ihla jednorazová čierna 0,7 x 30 mm (balenie 100 ks)	balenie	ks	100	Ihla injekčná jednorazová čierna 0,7x30mm	42	1,6000	20,00	0,3200	1,9200	67,2000	13,4400	80,6400	100	42,0000	1,6000	20,00	0,3200	1,9200																				
7	Injekčná ihla jednorazová ružová 1,2 x 40 mm (balenie 100 ks)	balenie	ks	100	Ihla injekčná jednorazová ružová 1,2x40mm	14	1,6400	20,00	0,3280	1,9680	22,9600	4,5920	27,5520	100	14,0000	1,6400	20,00	0,3280	1,9680																				
8	Injekčná ihla jednorazová zelená 0,8 x 40 mm (balenie 100 ks)	balenie	ks	100	Ihla injekčná jednorazová zelená 0,8x40mm	54	1,6000	20,00	0,3200	1,9200	86,4000	17,2800	103,6800	100	54,0000	1,6000	20,00	0,3200	1,9200																				
9	Injekčná ihla jednorazová žltá 0,9 x 40 mm (balenie 100 ks)	balenie	ks	100	Ihla injekčná jednorazová žltá 0,9x40mm	30	1,6000	20,00	0,3200	1,9200	48,0000	9,6000	57,6000	100	30,0000	1,6000	20,00	0,3200	1,9200																				
10	Kompres gázový nesterilný 7,5 x 7,5 cm	ks	ks	1	Kompresy gázové nesterilné, 8vrs., 7,5x7,5cm	124 200	0,0090	10,00	0,0090	0,0099	1 117,8000	111,7800	1 229,5800	100	1 242,0000	0,9000	10,00	0,0900	0,9900																				
11	Kompres gázový nesterilný 10 x 10 cm	ks	ks	1	Kompresy gázové nesterilné, 8vrs., 10x10cm	19 400	0,0220	10,00	0,0220	0,0242	426,8000	42,6800	469,4800	100	194,0000	2,2000	10,00	0,2200	2,4200																				
12	Kompres gázový nesterilný 5 x 5 cm (balenie 100 ks)	balenie	ks	100	Kompresy gázové nsterilné, 8vrs., 5x5cm	1 268	0,4900	10,00	0,0490	0,5390	621,3200	62,1320	683,4520	100	1 268,0000	0,4900	10,00	0,0490	0,5390																				
13	Kompres gázový sterilný 5 x 5 cm	ks	ks	1	Kompresy gázové sterilné, 8vrs., 5x5cm	183 576	0,0150	10,00	0,0015	0,0165	2 753,6400	275,3640	3 029,0040	2	91 788,0000	0,0300	10,00	0,0030	0,0330																				
14	Lopatka lekárska drevená	ks	ks	1	Lopatka lekárska drevená vyšetrovacia	460 000	0,0100	20,00	0,0020	0,0120	4 600,0000	920,0000	5 520,0000	100	4 600,0000	1,0000	20,00	0,2000	1,2000																				
15	Manžeta pre dospelých + ventil/CH	ks	ks	1	Manžeta - dospelý komplet Chirana	10	23,1000	20,00	4,6200	27,7200	231,0000	46,2000	277,2000	1	10,0000	23,1000	20,00	4,6200	27,7200																				
16	Mikrosklo podložné rezané HAN 76 mm x 26 mm (balenie 50 ks)	balenie	ks	50	Mikrosklo podložné rezané Hanson 76x26mm	200	1,3000	20,00	0,2600	1,5600	260,0000	52,0000	312,0000	50	200,0000	1,3000	20,00	0,2600	1,5600																				
17	Mikrosklo krycie super 20 mm x 20 mm (balenie 100 ks)	balenie	ks	100	Mikrosklo krycie superior 20x20 mm	24	1,7400	20,00	0,3480	2,0880	41,7600	8,3520	50,1120	100	24,0000	1,7400	20,00	0,3480	2,0880																				
18	Minútka mechanická 0-60 min.	ks	ks	1	Minútky mechanické 0-60 min.	26	10,3500	20,00	2,0700	12,4200	269,1000	53,8200	322,9200	1	26,0000	10,3500	20,00	2,0700	12,4200																				
19	Miska emilná 26-28 cm	ks	ks	1	Miska emilná 28cm	12	0,9600	20,00	0,1920	1,1520	11,5200	2,3040	13,8240	1	12,0000	0,9600	20,00	0,1920	1,1520																				
20	Náplast papierová 1,25 cm x (9 až 10 m)	ks	ks	1	Lutrapore 1,25cm x 9,15m	2 152	0,1500	10,00	0,0150	0,1650	322,8000	32,2800	355,0800	1	2 152,0000	0,1500	10,00	0,0150	0,1650																				
21	Náplast papierová 2,5 cm x 9,15 m	ks	ks	1	Lutrapore 2,5cm x 9,15m	7 058	0,2500	10,00	0,0250	0,2750	1 764,5000	176,4500	1 940,9500	1	7 058,0000	0,2500	10,00	0,0250	0,2750																				
22	Náplast textilná 1,25 cm x (9 až 10 m)	ks	ks	1	Lutraplast 1,25cm x 10m	62	0,4000	10,00	0,0400	0,4400	24,8000	2,4800	27,2800	1	62,0000	0,4000	10,00	0,0400	0,4400																				
23	Náplast textilná 10 cm x 10 m	ks	ks	1	Lutraplast 10cm x 10m	136	2,9400	10,00	0,2940	3,2340	399,8400	39,9840	439,8240	1	136,0000	2,9400	10,00	0,2940	3,2340																				
24	Náplast textilná 10 cm x 5 m	ks	ks	1	Lutraplast 10cm x 5m	676	1,4700	10,00	0,1470	1,6170	993,7200	99,3720	1 093,0920	1	676,0000	1,4700	10,00	0,1470	1,6170																				
25	Náplast textilná 2,5 cm x (9 až 10 m)	ks	ks	1	Lutraplast 2,5cm x 10m	3 474	0,8200	10,00	0,0820	0,9020	2 848,6800	284,8680	3 133,5480	1	3 474,0000	0,8200	10,00	0,0820	0,9020																				
26	Náplast textilná 5 cm x 5 m	ks	ks	1	Lutraplast 5cm x 5m	386	0,7500	10,00	0,0750	0,8250	289,5000	28,9500	318,4500	1	386,0000	0,7500	10,00	0,0750	0,8250																				
27	Návlék na obuv modrý (balenie 100 ks)	balenie	ks	100	Návlék na obuv modrý	5 864	1,3000	20,00	0,2600	1,5600	7 623,2000	1 524,6400	9 147,8400	100	5 864,0000	1,3000	20,00	0,2600	1,5600																				
28	Nožnice hrotnato tupé rovné, dĺžka 15 cm - 16 cm	ks	ks	1	Nožnice rovné hrotnato/tupé 15 cm	42	24,4000	20,00	4,8800	29,2800	1 024,8000	204,9600	1 229,7600	1	42,0000	24,4000	20,00	4,8800	29,2800																				
29	Obvaz elastický 8 cm x 5 m	ks	ks	1	Obvaz elastický krát.+sponky, jedn.bal., 8cmx5m	1 338	0,2500	10,00	0,0250	0,2750	334,5000	33,4500	367,9500	1	1 338,0000	0,2500	10,00	0,0250	0,2750																				
30	Obvaz hydrofilný pletený nesterilný 8 cm x 5 m (balenie 10 ks)	balenie	ks	10	Obvaz hydrofilný pletený nesterilný 8cmx5m	140	1,4200	10,00	0,1420	1,5620	198,8000	19,8800	218,6800	10	140,0000	1,4200	10,00	0,1420	1,5620																				
31	Papier na operačný stôl biely 50 cm x 46 m	ks	ks	1	Papier na oper.stôl biely, 50cm x 46m	1 030	2,1400	20,00	0,4280	2,5680	2 204,2000	440,8400	2 645,0400	9	114,4444	19,2600	20,00	3,8520	23,1120																				
32	Peaň rovny 16 cm	ks	ks	1	Peaň rovny 16cm	52	6,6300	20,00	1,3260	7,9560	344,7600	68,9520	413,7120	1	52,0000	6,6300	20,00	1,3260	7,9560																				
33	Pipeta paster 203 so stupnicou 3 ml	ks	ks	1	Pipeta pasterova 203 so stupnicou 3ml	99 000	0,0200	20,00	0,0040	0,0240	1 980,0000	396,0000	2 376,0000	500	198,0000	10,0000	20,00	2,0000	12,0000																				
34	Pipeta paster 211 so stupnicou 1 ml	ks	ks	1	Pipeta pasterova 211 so stupnicou 1ml	241 000	0,0210	20,00	0,0042	0,0252	5 061,0000	1 012,2000	6 073,2000	500	482,0000	10,5000	20,00	2,1000	12,6000																				
35	Podložka pod pacienta 90 cm x 60 cm	ks	ks	1	Podložka pod pacienta 90cm x 60cm	5 236	0,2400	10,00	0,0240	0,2640	1 256,6400	125,6640	1 382,3040	25	209,4400	6,0000	10,00	0,6000	6,6000																				
36	Podložka z PVC 80 cm x 110 cm	ks	ks	1	Podložka z PVC maľá 80cm x 110cm	382	0,9200	20,00	0,1840	1,1040	351,4400	70,2880	421,7280	1	382,0000	0,9200	20,00	0,1840	1,1040																				
37	Pohár na moč UH 250 ml	ks	ks	1	Pohár na moč plastový 250 ml	6	0,8880	20,00	0,1776	1,0656	5,3280	1,0656	6,3936	1	6,0000	0,8880	20,00	0,1776	1,0656																				
38	Rukavice bavlnené č. 10	pár	pár	1	Rukavice nesterilné bavlnené č.10	1 020	2,4600	20,00	0,4920	2,9520	2 509,2000	501,8400	3 011,0400	1	1 020,0000	2,4600	20,00	0,4920	2,9520																				
39	Rukavice bavlnené č. 8	pár	pár	1	Rukavice nesterilné bavlnené č.8	1 580	2,4600	20,00	0,4920	2,9520	3 886,8000	777,3600	4 664,1600	1	1 580,0000	2,4600	20,00	0,4920	2,9520																				
40	Rukavice bavlnené č. 9	pár	pár	1	Rukavice nesterilné bavlnené č.9	500	2,4600	20,00	0,4920	2,9520	1 230,0000	246,0000	1 476,0000	1	500,0000	2,4600	20,00	0,4920	2,9520																				
41	Rukavice bavlnené číslo 7,5	pár	pár	1	Rukavice nesterilné bavlnené č.7,5	60	2,4600	20,00	0,4920	2,9520	147,6000	29,5200	177,1200	1	60,0000	2,4600	20,00	0,4920	2,9520																				
42	Rukavice sterilné chirgické bez pudrové 7	pár	pár	1	Rukavice chirurgické sterilné bezprašné č.7	162	0,2700	20,00	0,0540	0,3240	43,7400	8,7480	52,4880	1	162,0000	0,2700	20,00	0,0540	0,3240																				
43	Rukavice vyšetrovacie nesterilné latexové bezprašné L (balenie 100 ks)	balenie	ks	100	Rukavice vyšetrovacie nesterilné bezprašné, latexové, veľ.L	146	4,0000	20,00	0,8000	4,8000	584,0000	116,8000	700,8000	100	146,0000	4,0000	20,00	0,8000	4,8000																				

Špecifikácia a cena tovaru

Príloha č. 1 zmluvy

Por. číslo	Opis položky	Merná jednotka (MJ)	Vnorená MJ	Počet vnorených MJ v MJ - pre vyhodnotenie	Obchodný názov	Predpokladané množstvo MJ pre vyhodnotenie	Cena za MJ o veľkosti pre vyhodnotenie (EUR)				Cena za predpokladané množstvo MJ (EUR)			Počet vnorených MJ v dodávanej MJ	Predpokladané množstvo MJ dodávanej veľkosti	Cena za MJ dodávanej veľkosti (EUR)			
							bez DPH	Sadzba DPH	DPH	s DPH	bez DPH	DPH	s DPH			bez DPH	Sadzba DPH	DPH	s DPH
44	Rukavice vyšetrovacie nesterilné latexové bezprašné M (balenie 100 ks)	balenie	ks	100	Rukavice vyšetrovacie nesterilné bezprašné, latexové, vef. M	290	4,0000	20,00	0,8000	4,8000	1 160,0000	232,0000	1 392,0000	100	290,0000	4,0000	20,00	0,8000	4,8000
45	Rukavice vyšetrovacie nesterilné latexové bezprašné S (balenie 100 ks)	balenie	ks	100	Rukavice vyšetrovacie nesterilné bezprašné, latexové, vef. S	148	4,0000	20,00	0,8000	4,8000	592,0000	118,4000	710,4000	100	148,0000	4,0000	20,00	0,8000	4,8000
46	Rukavice vyšetrovacie nesterilné latexové zaprašžené L (balenie 100 ks)	balenie	ks	100	Rukavice vyšetrovacie nesterilné zaprašžené, latexové, vef. L	66	3,6400	20,00	0,7280	4,3680	240,2400	48,0480	288,2880	100	66,0000	3,6400	20,00	0,7280	4,3680
47	Rukavice vyšetrovacie nesterilné latexové zaprašžené M (balenie 100 ks)	balenie	ks	100	Rukavice vyšetrovacie nesterilné zaprašžené, latexové, vef. M	114	3,6400	20,00	0,7280	4,3680	414,9600	82,9920	497,9520	100	114,0000	3,6400	20,00	0,7280	4,3680
48	Rukavice vyšetrovacie nesterilné latexové zaprašžené S (balenie 100 ks)	balenie	ks	100	Rukavice vyšetrovacie nesterilné zaprašžené, latexové, vef. S	74	3,6400	20,00	0,7280	4,3680	269,3600	53,8720	323,2320	100	74,0000	3,6400	20,00	0,7280	4,3680
49	Rukavice vyšetrovacie nesterilné nitrilové L (balenie 100 ks)	balenie	ks	100	Rukavice vyšetrovacie nesterilné, nitrilové, vef. L, modré	386	3,5900	20,00	0,7180	4,3080	1 385,7400	277,1480	1 662,8880	100	386,0000	3,5900	20,00	0,7180	4,3080
50	Rukavice vyšetrovacie nesterilné nitrilové M (balenie 100 ks)	balenie	ks	100	Rukavice vyšetrovacie nesterilné, nitrilové, vef. M, modré	1 214	3,5900	20,00	0,7180	4,3080	4 358,2600	871,6520	5 229,9120	100	1 214,0000	3,5900	20,00	0,7180	4,3080
51	Rukavice vyšetrovacie nesterilné nitrilové S (balenie 100 ks)	balenie	ks	100	Rukavice vyšetrovacie nesterilné, nitrilové, vef. S, modré	1 160	3,5900	20,00	0,7180	4,3080	4 164,4000	832,8800	4 997,2800	100	1 160,0000	3,5900	20,00	0,7180	4,3080
52	Rukavice vyšetrovacie nesterilné vinilové bezprašné L (balenie 100 ks)	balenie	ks	100	Rukavice vyšetrovacie nesterilné bezprašné, vinylové, vef. L	106	3,3900	20,00	0,6780	4,0680	359,3400	71,8680	431,2080	100	106,0000	3,3900	20,00	0,6780	4,0680
53	Rukavice vyšetrovacie nesterilné vinilové bezprašné M (balenie 100 ks)	balenie	ks	100	Rukavice vyšetrovacie nesterilné bezprašné, vinylové, vef. M	556	3,3900	20,00	0,6780	4,0680	1 884,8400	376,9680	2 261,8080	100	556,0000	3,3900	20,00	0,6780	4,0680
54	Rukavice vyšetrovacie nesterilné vinilové bezprašné S (balenie 100 ks)	balenie	ks	100	Rukavice vyšetrovacie nesterilné bezprašné, vinylové, vef. S	352	3,3900	20,00	0,6780	4,0680	1 193,2800	238,6560	1 431,9360	100	352,0000	3,3900	20,00	0,6780	4,0680
55	Rúško resuscitačné s ventilom	ks	ks	1	Rúško resuscitačné s ventilom	2	0,3300	10,00	0,0330	0,3630	0,6600	0,0660	0,7260	1	2,0000	0,3300	10,00	0,0330	0,3630
56	Rýchloobväz 6 cm x 1 m	ks	ks	1	Fabriplast 6cm x 1m	244	0,9000	10,00	0,0900	0,9900	219,6000	21,9600	241,5600	1	244,0000	0,9000	10,00	0,0900	0,9900
57	Skúmavka micro eppendorf 1,5 cm ³ (balenie 500 ks)	balenie	ks	500	Skúmavka micro eppendorf 1,5cm3	14	5,2000	20,00	1,0400	6,2400	72,8000	14,5600	87,3600	500	14,0000	5,2000	20,00	1,0400	6,2400
58	Skúmavka PS 10 cm ³ nesterilná, bez zátky (balenie 20 ks)	balenie	ks	20	Skúmavka PS 10cm3 nesterilná, bez zátky	4 012	0,5300	20,00	0,1060	0,6360	2 126,3600	425,2720	2 551,6320	20	4 012,0000	0,5300	20,00	0,1060	0,6360
59	Skúmavka PS 10 cm ³ sterilná (balenie 20 ks)	balenie	ks	20	Skúmavka PS 10cm3 sterilná	556	1,1600	20,00	0,2320	1,3920	644,9600	128,9920	773,9520	20	556,0000	1,1600	20,00	0,2320	1,3920
60	Skúmavka PS 15 cm ³ nesterilná, bez zátky (balenie 20 ks)	balenie	ks	20	Skúmavka PS 15cm3 nesterilná, bez zátky	342	0,6200	20,00	0,1240	0,7440	212,0400	42,4080	254,4480	20	342,0000	0,6200	20,00	0,1240	0,7440
61	Skúmavka PS 5 cm ³ nesterilná, bez zátky (balenie 50 ks)	balenie	ks	50	Skúmavka PS 5cm3 nesterilná, bez zátky	7 334	1,0100	20,00	0,2020	1,2120	7 407,3400	1 481,4680	8 888,8080	50	7 334,0000	1,0100	20,00	0,2020	1,2120
62	Striečka PE 250 ml	ks	ks	1	Striečka plastová so skl. kolienkom 250 ml	38	1,2500	20,00	0,2500	1,5000	47,5000	9,5000	57,0000	1	38,0000	1,2500	20,00	0,2500	1,5000
63	Striečka PE uzáver GL-Biely 500 ml	ks	ks	1	Striečka PE uzáver GL-biely 500 ml	16	2,6400	20,00	0,5280	3,1680	42,2400	8,4480	50,6880	1	16,0000	2,6400	20,00	0,5280	3,1680
64	Striekačka PH 10 ml (balenie 100 ks)	balenie	ks	100	Striekačka jednorázová 10 ml	36	3,2800	20,00	0,6560	3,9360	118,0800	23,6160	141,6960	100	36,0000	3,2800	20,00	0,6560	3,9360
65	Striekačka PH 2 ml (balenie 100 ks)	balenie	ks	100	Striekačka jednorázová 2 ml	30	1,7600	20,00	0,3520	2,1120	52,8000	10,5600	63,3600	100	30,0000	1,7600	20,00	0,3520	2,1120
66	Striekačka PH 20 ml (balenie 100 ks)	balenie	ks	100	Striekačka jednorázová 20 ml	24	5,4700	20,00	1,0940	6,5640	131,2800	26,2560	157,5360	100	24,0000	5,4700	20,00	1,0940	6,5640
67	Striekačka PH 5 ml (balenie 100 ks)	balenie	ks	100	Striekačka jednorázová 5 ml	36	2,2300	20,00	0,4460	2,6760	80,2800	16,0560	96,3360	100	36,0000	2,2300	20,00	0,4460	2,6760
68	Striekačka vyplachovacia 50 ml	ks	ks	1	Striekačka vyplachovacia 50 ml	102	0,3300	20,00	0,0660	0,3960	33,6600	6,7320	40,3920	1	102,0000	0,3300	20,00	0,0660	0,3960
69	Súprava infúzna	ks	ks	1	Súprava infúzna	1 018	0,1600	20,00	0,0320	0,1920	162,8800	32,5760	195,4560	25	40,7200	4,0000	20,00	0,8000	4,8000
70	Súprava transfúzna	ks	ks	1	Súprava transfúzna	686	0,2200	20,00	0,0440	0,2640	150,9200	30,1840	181,1040	1	686,0000	0,2200	20,00	0,0440	0,2640
71	Skrtdlo samosvorné	ks	ks	1	Skrtdlo samosvorné	158	2,3800	20,00	0,4760	2,8560	376,0400	75,2080	451,2480	1	158,0000	2,3800	20,00	0,4760	2,8560
72	Špica na pipetu modré 200-1000 ul	ks	ks	1	Špica na pipetu modrá 200-1000 ul	33 000	0,0100	20,00	0,0020	0,0120	330,0000	66,0000	396,0000	500	66,0000	5,0000	20,00	1,0000	6,0000
73	Špica na pipetu žlté 0-200 ul	ks	ks	1	Špica na pipetu žltá 0-200 ul	148 000	0,0070	20,00	0,0014	0,0084	1 036,0000	207,2000	1 243,2000	1 000	148,0000	7,0000	20,00	1,4000	8,4000
74	Tampón gázový stáčaný (18-19 cm) x 20 cm (balenie 100 ks)	balenie	ks	100	Tampón z gázy stáčaný nesterilný 18x20cm	3 892	1,1800	10,00	0,1180	1,2980	4 592,5600	459,2560	5 051,8160	100	3 892,0000	1,1800	10,00	0,1180	1,2980
75	Tampón gázový sterilný 19-20 cm (balenie 5 ks)	balenie	ks	5	Tampón z gázy stáčaný sterilný 19x20cm	153 726	0,1700	10,00	0,0170	0,1870	26 133,4200	2 613,3420	28 746,7620	5	153 726,0000	0,1700	10,00	0,0170	0,1870
76	Tampón gázový sterilný 30 cm x 30 cm (balenie 30 ks)	balenie	ks	30	Tampón z gázy stáčaný sterilný 30x30cm	14 480	2,5000	10,00	0,2500	2,7500	36 200,0000	3 620,0000	39 820,0000	30	14 480,0000	2,5000	10,00	0,2500	2,7500
77	Teplomer chladničkový s rozsahom minimálne -35 až +30	ks	ks	1	Teplomer chladničkový ...-40+40C	34	9,0300	20,00	1,8060	10,8360	307,0200	61,4040	368,4240	1	34,0000	9,0300	20,00	1,8060	10,8360
78	Tlakomer hodinkový	ks	ks	1	Tonometer hodinkový s fonendoskopom	8	24,6500	20,00	4,9300	29,5800	197,2000	39,4400	236,6400	1	8,0000	24,6500	20,00	4,9300	29,5800
79	Tulec na pinzety 130 mm/50 mm	ks	ks	1	Tulec na pinzety 130mm/50mm	6	25,2500	20,00	5,0500	30,3000	151,5000	30,3000	181,8000	1	6,0000	25,2500	20,00	5,0500	30,3000
80	Vata buničitá tampón 40 x 50 mm (balenie 2x500 ks)	balenie	ks	1000	Vata buničitá tampóny 40x50mm	512	1,4900	10,00	0,1490	1,6390	762,8800	76,2880	839,1680	1 000	512,0000	1,4900	10,00	0,1490	1,6390
81	Vata buničitá v rezoch 20 cm x 30 cm (balenie 500 g)	balenie	g	500	Vata buničitá v rezoch 20cm x 30cm 500gr	128	1,1000	20,00	0,2200	1,3200	140,8000	28,1600	168,9600	1	64 000,0000	1,1000	20,00	0,2200	1,3200
82	Vata buničitá v rezoch 40 cm x 60 cm (balenie 5 kg)	balenie	kg	5	Vata buničitá v rezoch 40cm x 60cm 5kg	46	11,0600	20,00	2,2120	13,2720	508,7600	101,7520	610,5120	1	230,0000	11,0600	20,00	2,2120	13,2720
83	Vata buničitá vinutá (balenie 1 kg)	balenie	kg	1	Vata buničitá vinutá 1 kg	46	2,3100	20,00	0,4620	2,7720	106,2800	21,2520	127,5120	1	46,0000	2,3100	20,00	0,4620	2,7720

Špecifikácia a cena tovaru

Príloha č. 1 zmluvy

Por. číslo	Opis položky	Merná jednotka (MJ)	Vnorená MJ	Počet vnorených MJ v MJ - pre vyhodnotenie	Obchodný názov	Predpokladané množstvo MJ pre vyhodnotenie	Cena za MJ o veľkosti pre vyhodnotenie (EUR)				Cena za predpokladané množstvo MJ (EUR)			Počet vnorených MJ v dodávanej MJ	Predpokladané množstvo MJ dodávanej veľkosti	Cena za MJ dodávanej veľkosti (EUR)			
							bez DPH	Sadzba DPH	DPH	s DPH	bez DPH	DPH	s DPH			bez DPH	Sadzba DPH	DPH	s DPH
84	Vata obväzová vinutá (balenie 1 kg)	balenie	kg	1	Vata obväzová vinutá 1 kg	12	5,2000	10,00	0,5200	5,7200	62,4000	6,2400	68,6400	1	12,0000	5,2000	10,00	0,5200	5,7200
85	Zátka gumená k skúmvavke wasserman	kg	kg	1	Zátka gumená k skúmvavke wasserma	6	4,6200	20,00	0,9240	5,5440	27,7200	5,5440	33,2640	1	6,0000	4,6200	20,00	0,9240	5,5440
											153 420,6480			175 732,1696					

Uchádzač:

.....
Ing. Miloslav Vidra - konateľ spoločnosti

V Žiline, dňa 07.03.2016

Príloha č.2 Rámcovej zmluvy

Zoznam pracovísk NTS SR:

- NTS SR pracovisko Bratislava Ružinov, Ružinovská 6, 820 07 Bratislava
 - NTS SR pracovisko Bratislava, Ďumbierska 3/L, 831 01 Bratislava
 - NTS SR pracovisko Bratislava Kramáre, Limbová 3, 833 14 Bratislava
 - NTS SR pracovisko Trnava, A. Žarnova 11, 917 17 Trnava
 - NTS SR pracovisko Nové Zámky, Slovenská 11/A, 940 35 Nové Zámky
 - NTS SR pracovisko Nitra, Špitálska 6, 950 01 Nitra
 - NTS SR pracovisko Trenčín, Legionárska 28, 911 71 Trenčín
 - NTS SR pracovisko Žilina, Vojtecha Spanyola 43, 010 01 Žilina
 - NTS SR pracovisko Banská Bystrica, Nám. L. Svobodu 1, 975 17 Banská Bystrica
 - NTS SR pracovisko Banská Bystrica, Jaseňova 7, 974 09 Banská Bystrica
 - NTS SR pracovisko Martin, Priehradka 18/A, 036 01 Martin
 - NTS SR pracovisko Poprad, Banícka 803/28, 058 45 Poprad,
 - NTS SR pracovisko Prešov, Hollého 14, 081 01 Prešov
 - NTS SR pracovisko Košice, Trieda SNP 1, 040 11 Košice
- 